
 1 

Základní škola a Mateřská škola Škrdlovice, příspěvková organizace 

Škrdlovice 110, Žďár nad Sázavou, 59101 

IČO 70998787 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI  
ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY 

ŠKRDLOVICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE  
 

ZA ŠKOLNÍ ROK 2023-2024 
 

 
 
 
 
 

1. Základní údaje o škole 
 
Název:   Základní škola a Mateřská škola Škrdlovice,  

příspěvková organizace 
Sídlo:   Škrdlovice 110, Žďár nad Sázavou, 591 01 
Zřizovatel:   Obec Škrdlovice 
Webová adresa:  www.skola.skrdlovice.cz 
Školská rada:  Zřízena k 1.7.2005, počet členů 3, poslední volby 20.9.2022 
 
 

http://www.skola.skrdlovice.cz/


 2 

Charakteristika školy a počty žáků a dětí:  

V jedné budově se nachází dvoutřídní základní škola, školní družina, jednotřídní 

mateřská škola, školní jídelna (vývařovna a výdejna). Základní škola je malotřídní se 

dvěma třídami, které navštěvovali žáci prvního, druhého, třetího a čtvrtého ročníku.  

Během školního roku probíhala přestavba a rekonstrukce školy a celý provoz byl do 

31.12 přesunutý do náhradních prostor Obecního úřadu s č.p.48. Od 1.ledna probíhala 

výuka v nově zrekonstruované škole.  

 
2. Přehled oborů vzdělávání 

 
Základní škola Škrdlovice vyučovala podle vlastního školního vzdělávacího programu 

s názvem ŠVP ZV Škola – klíč k životu. Povinným jazykem byl v prvním až čtvrtém 

ročníku anglický jazyk. 

Mateřská škola pracovala podle školního vzdělávacího programu Barevný svět. Třída 

je smíšená (věk 2,5 až 6 let). 

 
3. Rámcový popis personálního zabezpečení 

 
Ředitelkou školy byla Mgr. Věra Kovářová.  
 

Pedagogičtí pracovníci 

 

Základní škola:  Mgr. Věra Kovářová, VŠ – učitelství pro l. stupeň ZŠ, TU I. třída 

                           Mgr. Barbora Zástěrová, VŠ – učit. pro l. stupeň ZŠ, TU II. třída 

   Mgr. Veronika Poulová – VŠ – učit. pro l. stupeň ZŠ (od ledna)

   Mgr. Helena Grodlová, speciální pedagog 

   Jana Jurčicová - asistentka pedagoga ve II.třídě (říjen-prosinec) 

   Jitka Chmelařová - asistentka pedagoga ve II.třídě (od ledna) 

 

Školní družina:  Markéta Wagnerová, SŠ – vychovatelství 

   Jitka Chmelařová – zástup za nemoc (říjen-prosinec) 

 

Mateřská škola:  DiS. Martina Koňaříková - VOŠ učitelství MŠ, zástupkyně ŘŠ 

       Bohdana Cempírková - SpgŠ – učitelství MŠ, učitelka 

  Jana Sedláková –asistentka pedagoga  

 Libuše Benešová – školní asistent (září-duben) 



 3 

Provozní pracovníci 

Školní jídelna Jana Wagnerová, vedoucí ŠJ, kuchařka   

   Zuzana Stará, kuchařka                                       

Školnické práce Tomáš Kudláček  

Uklízečka  Lucie Vranková 

Účetnictví  Petra Hrnčířová - finanční účetní  

   Fa ABMÚ Ivana Jelínková – mzdová účetní 

  
4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

 
Zápis do 1.ročníku se uskutečnil 15.4. 2024. K zápisu se dostavilo šest dětí, rodiče 

jednoho dítěte požádali o odklad. Žádosti bylo vyhověno. Jeden žák následně oznámil 

nástup do ZŠ Radešínská Svratka. Byli přijati čtyři žáci do prvního ročníku.  

 

5. Stručné vyhodnocení naplňování cílů ŠVP 

Cílem školního vzdělávacího programu je vzdělávání žáků 1.stupně základní školy. 

ŠVP vychází z nové strategie vzdělávání, která zdůrazňuje klíčové kompetence,  

jejich provázanost se vzdělávacím obsahem a uplatnění získaných vědomostí  

a dovedností v praktickém životě. Cíle ŠVP se daří průběžně naplňovat. 

 
6. Údaje o počtu žáků a výsledcích vzdělávání a výchovy 

 
Ve školním roce 2023-2024 byla škole udělena výjimka z počtu žáků, do základní školy 

chodilo 21 žáků. V první třídě se vzdělával 1.ročník a 2.ročník. Třídní učitelkou byla 

Mgr. Věra Kovářová. Ve druhé třídě byl spojen 3. ročník a 4.ročník. Třídní učitelkou 

byla Mgr. Barbora Zástěrová. Počet dětí ve školní družině se odvíjel od počtu žáků ve 

škole, v září navštěvovalo školní družinu 21 dětí.  

 

Většina žáků prospěla s vyznamenáním, všem byl udělen první stupeň z chování.  

1.ročník – 7 žáků prospělo s vyznamenáním (100 %) 

2.ročník – 3 žáci prospěli s vyznamenáním (100 %),  

3.ročník – 4 žáci prospěli s vyznamenáním (80 %) 

4.ročník – 6 žáků prospělo s vyznamenáním (75 %)  

 



 4 

Všichni žáci 4.ročníku budou v příštím školním roce pokračovat na naší základní 

škole a počet žáků vzroste na 25, škola již nebude ve výjimce. 

 
Během školního roku proběhlo srovnávací testování Kalibro znalostí žáků 4.ročníku. 

Závěrem školního roku proběhlo mapování klimatu školy od společnosti SCIO 

v dotazníkovém šetření MAPA ŠKOLY. Podrobné výsledky těchto testování tvoří 

přílohu Výroční zprávy. 

 
ŽÁCI S PODPŮRNÝMI OPATŘENÍMI 
Celkový počet žáků ve škole 21. Ve škole se na závěr školního roku vzdělávalo 13 

žáků s podpůrným opatřením, což je z celkového počtu 62 procent. 

 

1.stupeň PO:    5 žáků 

1.ročník            2x spec. ped. intervence (řečové a adaptační obtíže)  

  1x spec. ped. intervence (laterální obtíže)      

3.ročník            1x spec. ped. intervence (nadání + oscilace pozornosti) 

4.ročník            1x spec. ped. intervence (susp. ADHD, bez následného vyšetření) 

 

2.stupeň PO:   7 žáků 

1.ročník            2x předmět spec.ped.péče  

(1x nadání a sociální obtíže, 1x podprůměrné rozumové 

schopnosti + oscilace pozornosti) 

2.ročník            1x předmět spec ped.péče (susp. SPU) 

3.ročník            2x předmět spec.ped.péče (SPU, oscilace pozornosti) 

4.ročník            1x předmět spec.ped.péče (SPU) 

1x spec. ped. intervence (SPU) 

 

3.stupeň PO:   1 žákyně          

3.ročník            1x IVP + asistentce asistentky pedagoga (kombinované postižení) 

 

S žáky s PO 1.a 2.stupně je individuálně pracováno jednu až dvě hodiny týdně v rámci 

speciálně pedagogické intervence a předmětu speciálně pedagogické péče u žákyně 

s PO 3. stupně dle aktuální potřeby.  

Péči zajišťuje školní speciální pedagog Mgr. Helena Grodlová. 

 



 5 

Škola spolupracovala se speciálně pedagogickým centrem při ZŠ a SŠ Březejc, které 

poskytuje odbornou garanci v logopedické péči a dále s pedagogicko-psychologickou 

poradnou ve Žďáře n.S. Logopedickou prevenci na naší škole zajišťovala paní 

Bohdana Cempírková (MŠ) a paní Markéta Wagnerová (ZŠ). 

 
7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

 
Všichni žáci se zúčastnili těchto preventivních akcí: 

Program primární prevence společnosti Portimo, pro 1.-4. ročník program s názvem 

Co máme společného, který byl zaměřen na budování a upevňování pozitivních vztahů 

v kolektivu. Program byl vyhodnocen jako zdařilý, kolektiv spolu kompaktně 

spolupracoval, žáci si poskytovali vzájemně prostor a spolupracovali.  

Druhým programem společnosti Portimo byl preventivní program On-line svět zvířátek, 

který proběhl ve dvou dnech. Program poskytl specifickou prevenci v oblasti 

nomofobie, kyberšikany a kybergroomingu. Poradil dětem, na co si dát pozor a jak se 

bránit ve virtuálním světě. 

Program Zdravé zoubky od společnosti DM po převzetí materiálů zajistili vyučující 

prvouky a přírodovědy. Program je každoročně zaměřen na zubní hygienu a prevenci 

zubního kazu.  

Dále prevence probíhala jako součást běžné výuky. Nově byly na závěr školního roku 

zavedeny třídnické hodiny ve II. třídě, kdy žáci pod vedením třídní učitelky upevňovali 

pozitivní vztahy v kolektivu a rovněž probíhaly schůzky zaměřené na prevenci šikany.  

Ve škole pracuje Školní poradenské pracoviště, které má tři členy. 

 

 
8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických  i nepedagogických 

pracovníků - DVPP  
 

Celkově se pedagogičtí a nepedagogičtí pracovníci zúčastnili 48 vzdělávacích akcí. 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

 

Mgr. Věra Kovářová 

OBLAST ŘÍZENÍ ŠKOLY 

• Techniky a metody ve strategickém řízení 

• Moderní směry v edukaci 



 6 

• Příprava na školní inspekci 

• Právo občanské a pracovní 

• Vedení a motivace týmu, týmová spolupráce pedagogického sboru 

• Moderní trendy v prezentačních dovednostech 

• Marketing, media a PR 

• Aplikační workshop zaměřený na nejzásadnější témata řešená ve školním 

prostředí 

 

OBLAST INFORMATIKY 

• Scratch pro začátečníky 

• Aplikace CANVA – základní tipy a triky 

• Úprava obrázků v grafickém editoru I,II 

• Možnosti AI ve výuce 

 

OBLAST PREVENCE 

• Prakticky o inkluzi – vzdělávání žáků se SVP 

• Role pedagoga/ředitele v prevenci rizikového chování mládeže 

• Spolupráce učitele a asistenta pedagoga v heterogenní třídě 

• Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

• Školní klima 

 

Mgr. Poulová Veronika 

• Spolupráce učitele a asistenta pedagoga v heterogenní třídě 

• Vzděláváme děti s PAS 

• Základy hry na rytmické nástroje (Carton Cajon) 

 

Mgr. Zástěrová Barbora 

• Rozvoj informatického myšlení u žáků 1.stupně ZŠ 

• Možnosti AI ve výuce 

• Úprava obrázků v grafickém editoru II 

 

Mgr. Grodlová Helena 

• Čtení a psaní – Jak pomoci dětem v 1.třídě nastartovat tyto dovednosti 



 7 

• Základy kybernetické bezpečnosti 

• Adaptace na MŠ 

• Socioemoční dvednosti pro pohodu ve škole 

 

Markéta Wagnerová 

• Spolupráce učitele a asistenta pedagoga v heterogenní třídě 

• Vzděláváme děti s PAS 

• Průvodce inspirací a her pro vychovatelky 

• Možnosti AI ve výuce 

• Úprava obrázků v grafickém editoru I,II 

 

Jitka Chmelařová 

• Spolupráce učitele a asistenta pedagoga v heterogenní třídě 

• Rozvoj kompetencí v praxi 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA 

Martina Koňaříková 

• Hudebně hravá angličtina nejen do MŠ 

• Rok v mateřské škole – pohádkové Vánoce 

• Smysluplné hodnocení v MŠ 

• Digi bez digi 

• Možnosti AI ve výuce 

• Úprava obrázků v grafickém editoru I,II 

• Celostátní setkání ředitelů a ředitelek mateřských škol a sloučených základních 

a mateřských škol (třídenní) 

 
Bohdana Cempírková 

• Digi bez digi 

 

Jana Sedláková 

• Vzděláváme děti s PAS 

• Možnosti AI ve výuce 

• Úprava obrázků v grafickém editoru I,II 



 8 

 

Libuše Benešová 

• Úprava obrázků v grafickém editoru I 

 

ŠKOLNÍ JÍDELNA 

Nepedagogičtí zaměstnanci: 

Jana Wagnerová – vedoucí školní jídelny 

• Porada vedoucích zařízení školního stravování 

• Pestrá strava a nutriční doporučení dětí MŠ a ZŠ 

 

 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 
AKTIVITY A AKCE ZÁKLADNÍ ŠKOLY ŠKRDLOVICE 

 

Září   

4.9. Slavnostní zahájení školního roku v 8.00 tradičně v I.třídě.  
 
5.9. Výlet na Tisůvku 9.00-11.40, potom oběd a ŠD.  
   
12.9. Bezpečný život na Vysočině – preventivní akce 
 
13.9. Country tance ve škole 
 
21.9. Společná rodičovská schůzka   
 
26.9. Edukativní program na Zámku v Muzeu - Blízko ke hvězdám.  
 
28.9. Státní svátek Den české státnosti 
 
29.9. ŘEDITELSKÉ VOLNO  

   

Říjen 

4.10. ST Divadelní předplatné O PRAČLOVÍČKOVI 
 
6.10. PÁ Cestopisný pořad Motani – ŠÍLENÁ INDIE - Sárí, turbany, tančící 

velbloudi a posvátné krysy 
 
17.10. ÚT Divadelní představení Nové Město nM – Včelí medvídci,  
 
20.10. PÁ Dopravní hřiště – povinná výuka  



 9 

 
26.-27.10. PODZIMNÍ PRÁZDNINY  

Listopad  

9.11. Návštěva DPS - krátké pásmo ke Sv.Martinovi,  
 
17.11. STÁTNÍ SVÁTEK – DEN BOJE ZA SVOBODU A DEMOKRACII 
 
21.11. Preventivní program společnosti Portimo - společný pro 1.-4.roč. Co máme 

společného  
   
22.11. 2.divadelní představení v rámci předplatného 
 
29.11. Beseda o knihách se spisovatelkou Michaelou Fišarovou  
 

Prosinec 

1.12. Vystoupení u kaple u příležitosti rozsvěcení stromku  
 
5.12. Mikuláš v MŠ  
 
6.12. Divadelní představení Malujeme Vánoce 
 
7.12. Zahájení inspekční činnosti ve škole –pravidelná komplexní kontrola ČŠI  
   
11.-12.12. Pokračování komplexní kontroly ČŠI 
 
13.12.  Vánoční hudební vystoupení Bohemia classic Quartet pro děti ZŠ  

Společná schůzka rodičů 1.-4.ročníku  
 

18.12. Třídní vánoční besídky, vycházka do lesa a krmení zvířátek 
 
19.12. Vánoční program v ZR na Zámku  
 
20.-21.12. ŘEDITELSKÉ VOLNO pro žáky ZŠ a MŠ, uzavření provozu z důvodu 

stěhování vybavení školy do nové budovy 
 

Leden 

1.1.  Státní svátek 
2.1. Prázdniny  
3.1. Zahájení výuky v nově zrekonstruované škole 
 
12.1. Bruslení – výuka na stadionu v ZR 
   
16.1.  PROJEKTOVÝ DEN STAVITELÉ MOSTŮ – přijede externí firma Technická 
univerzita 

17.1.  Divadlo pro 3.-4.ročník Anglická pohádka Little Red Riding Hood   



 10 

Konzultace ohledně prospěchu za 1.pololetí a chování 14-16 

 
31.1. Předání pololetního výpisu z vysvědčení první vyučovací hodinu 

DIVADLO – ve škole společně s MŠ 
  

Únor    

2.2. POLOLETNÍ PRÁZDNINY  
 
8.2. Projektová hodina Abeceda peněz  
  
12.2.-16.2. JARNÍ PRÁZDNINY 
 
20.2. Projektový den Malé technické univerzity – Logické hry 1 
  
21.2. Moderní tance – Dr.Dancer  
 
28.2. Recitační soutěž pro zš a mš  
 

Březen   

5.3. Divadlo  
 
6.3. Bruslení – výuka na stadionu v ZR 
 
11.3. Preventivní program Portimo Online zvířátka  
 
12.3. Projektová hodina Finanční gramotnost 
 
20.3. Projektový den Stavitelé věží  

ŠD – výlet do Zámku - program Velikonoce  
 
22.3. Noc s Andersenem – čtenářská noc s programem a spaním ve škole 
 
28.3.-1.4. Velikonoční prázdniny 

  

Duben   

1.4. Velikonoční pondělí – svátek 
 
3.4. Hodina pro předškoláky  
 
12.4. Hudební vystoupení ZUŠ ve  

Čistá Vysočina – úklid obce a okolí  
 

13.4. Vítání občánků na OÚ 
 
15.4. Zápis do 1.ročníku  



 11 

 
16.4. Preventivní program PORTIMO – 2.část preventivního programu  
 
  
 
24.4. Rodičovské schůzky společné, následně konzultace individuální 
 
30.4. Divadelní představení Hurvínek ve Žďáře nad S.  

  

Květen  

1.5., 8.5. STÁTNÍ SVÁTKY 
  
17.-31.5. 1.-5.lekce plavání 
 
22.5. Preventivní den  na 2.ZŠ Komenského 
 
27.5. Cestopisný pořad Planeta Země 2000 – s cestovatelem Adamem Lelkem 
  
29.5. Divadlo pro 1.-2.roč. společně s MŠ  
 

Červen   

4.6. Návštěva filmového představení Tlapková patrola ve velkofilmu  – kino ZR 
(odměna za zpracování loutek pro představení Hurvínek) 

 
5.6. ŘEDITELSKÉ VOLNO  
 
7.6. -30.6. 6.-10.lekce plavání 
 
10.6. Loutkové divadlo ve škole pro 1.-2.roč. a MŠ od 10.00  
 
12.6. Závěrečná rodičovská schůzka - konzultace  
  
18.6. Společný školní výlet ZŠ a MŠ na Roštejn 
 
22.6. Oslavy Subregionu Dářko ve Škrdlovicích – účast dětí MŠ s krátkým 

vystoupením pod vedením p.uč.Cempírkové, dále vystoupení 
vybraných žáků s p.Chroustem 

 
24.6. MALÁ ZAHRADNÍ SLAVNOST - Slavnostní vyřazení předškoláků z MŠ, 

pasování prvňáků na čtenáře a hry pro děti a rodiče na školní zahradě 
 
26.6. Dopravní hřiště, 4.ročník test a průkaz cyklisty 
 
28.6. Předání vysvědčení 
 
 



 12 

Zapojení do celoročních projektů: - účast v projektu ESF Školní mléko a Ovoce do 

škol 

 

AKTIVITY A AKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY ŠKRDLOVICE 

 

Září   

12.9.  Den prevence v Jihlavě – ukázka policejní techniky 

13.9.  Projektový den „ Country tance“ 

25.9.  Schůzka s rodiči 

 

Říjen    

17.10. Návštěva Horáckého muzea – výstava hraček, divadelní představení Včelí 

medvídci 

               

Listopad  

3.11. Strašidýlkový den 

7.11.  Výstava na Tvrzi – „Černí rytíři našich lesů“ ( výstava o divokých prasatech) 

9.11.  Výlov Nového rybníka u Dářka – ukázka druhů ryb 

 

Prosinec        

2.12.  Zpívání u kaple – zahájení adventu  

5.12.  Mikuláš – návštěva dětí ze ZŠ 

13.12. Hudebně vzdělávací pořad 

18.12. Vánoční besídka pro rodiče 

 

Leden  

31.1.  Divadelní představení – „Cestování po Novém Zélandu“ 

 

Únor   

20.2. Karneval ve školce 

21.2.  Logohrátky Slávka Boury –  akce pro rodiče s dětmi 

28.2.  Recitační soutěž společně se ZŠ 

    

 



 13 

Březen   

6.3.  Návštěva ZUŠ – vystoupení dětí  

14.3.  Beseda s rodiči na téma Školní zralost 

27.3.  Velikonoční tvoření se školáky v ZŠ 

 

Duben  

3.4.Návštěva školy s budoucími předškoláky 

12.4. „Balonem nad Afrikou“ – hudební pořad 

18.4.  Projektový den  „Malý zpracovatel odpadů“ 

 

Květen           

2.5.-3.5. Dny otevřených dveří 

6.5.  Zápis dětí do MŠ 

7.5.  Fotografování dětí 

15.5.  Besídka ke Dni matek 

17.5.  Zahájen plavecký kurz 

                  

Červen   

5.6.  Den dětí 

10.6.  Divadelní představení – „Dopravní pohádka“ 

11.6.  Charitativní běh v Polničce – návštěva ZŠ 

17.6.  Schůzka pro rodiče 

22.6.  Vystoupení dětí na oslavu 20 let vzniku Subregionu Velké Dářko 

24.6.  Slavnostní vyřazení předškoláků 

 27.6.  Ukončení plaveckého kurzu 

  
 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

Ve školním roce proběhla v organizaci kontrola České školní inspekce ve dnech 7., 

11.a 12.12.2023. Předmětem inspekční činnosti bylo získávání a analyzování 

informací o vzdělávání žáků, zjišťování a hodnocení podmínek, průběhu a výsledků 

vzdělávání včetně poskytování poradenských služeb, zjišťování a hodnocení naplnění 

školních vzdělávacích programů a jejich souladu s právními předpisy a rámcovým 

vzdělávacím programem, kontrola dodržování právních předpisů, které se vztahují 



 14 

k poskytování vzdělávání a školských služeb a veřejnosprávní kontrola využívání 

finančních prostředků státního rozpočtu. 

Závěry inspekční kontroly: 

Vývoj školy   

Došlo ke zkvalitnění řízení organizace  

Byla kompletně zrekonstruována budova školy  

Silné stránky   

Dobré prosociální vztahy, aktivní týmová spolupráce, kolegialita a vzájemný respekt 

podporují podnětné prostředí pro vzdělávání dětí, žáků i účastníků (MŠ, ZŠ)  

Účelné využití prostředků informačních a komunikačních technologií ve výuce zvyšuje 

efektivitu vzdělávacího procesu (ZŠ) 

Týmová činnost školního poradenského pracoviště vede ke kvalitní podpoře žáků se 

speciálními vzdělávacími potřebami (ZŠ) 

Slabé stránky (oblasti ke zlepšení)  

Záznamy pedagogické diagnostiky dětí nejsou systematicky využívány k plánování 

vzdělávaného procesu (MŠ) 

Nedostatek příležitostí k sebehodnocení a vzájemnému hodnocení dětí a žáků (ZŠ) 

Podrobná inspekční zpráva tvoří přílohu Výroční zprávy. 

 

 
11. Základní údaje o hospodaření školy 

 
Na kalendářní rok 2024 byl schválen zastupiteli obce rozpočet na provoz školy ve 

výši 883 000 Kč, vysoký nárůst způsobil nárůst nákladů na energie, které z celkové 

položky činí 459 000 Kč. Podrobné údaje o hospodaření školy budou zpracovány za 

kalendářní rok 2024 v lednu 2025. 

Rozpočet přímých NIV byl schválen na rok 2024 ve výši 5 961 496, což na rozdíl od 

roku 2023 znamená snížení prostředků na mzdy, platy, odvody a ostatní neinvestiční 

výdaje o 94 007 Kč. 

 
 



 15 

12. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných 
z cizích zdrojů 
 

Dotace OP JAK ZŠ a MŠ Škrdlovice, reg.č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0006886 

Datum zahájení: 1. 9. 2023  

Byla schválena dotace ve výši 819 894 Kč. 

Dotace je využívána na následující účely: 

- MŠ – školní asistent, vzdělávání PP, inovativní vzdělávání - projektové dny pro 

děti, spolupráce pracovníků napříč školami 

- ZŠ – inovativní vzdělávání žáků - projektové dny, spolupráce pracovníků napříč 

školami, vzdělávání PP 

- ŠD - inovativní vzdělávání žáků - projektové dny, spolupráce pracovníků napříč 

školami, vzdělávání PP 

 

Popis realizace  

Ve sledovaném období 1.9.2023 - 30.6.2024 byly realizovány následující aktivity: 1.II/9 

Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ  

1.I/4 vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ  

1.V/1 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ŠD/ŠK  

1.II/7 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  

1.I/1 Školní asistent MŠ 

 

13. Údaje o dalších školou realizovaných projektech  

V rámci projektu MAP (Místní akční plány) se účastníme dalšího vzdělávání 

pedagogických pracovníků, které je nabízeno zdarma. 

Mateřská škola se zapojila do celoročního programu Cvičení se Sokolem, kde děti 

plnily zadané úkoly pro rozvoj celého těla.  

 
14. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi 

zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 
 

Škola spolupracovala se zřizovatelem Obcí Škrdlovice a dále se Školskou radou. Na 

škole není odborová organizace. 

 

 

 



 16 

15.  Údaje o činnosti Školské rady 
 

Členy jsou: Markéta Wagnerová  (předsedkyně) – za organizaci, Marek Paseka – za 

rodiče, Eva Paseková – za OÚ. Školská rada se sešla ve školním roce celkem 2x,                    

z obou setkání jsou zápisy.  

                                                                                                                   
                                                             
 
Ve Škrdlovicích dne 30.8.2024          Zpracovala Mgr. Věra Kovářová, MBA 

ředitelka školy 


